
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША  СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                   № 1628 - 31/VII            24   січня 2018 року 
 
 

Про  передачу майна 
 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Бюджетним кодексом України, враховуючи рішення 
Софіївської селищної ради від 15 листопада 2017 року №1470-29/ 
VII «Про затвердження структури виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради та її виконавчих органів» селищна рада 
вирішила: 

1. Передати з балансу Софіївської селищної ради на баланс: 
-  Відділу освіти Виконавчого комітету  Софіївської 

селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області 
майно на загальну суму 328178,00 грн., матеріалів та продуктів 
харчування 77153,67 грн., необоротних активів на суму  377654,17 
грн.; 

 Відділу культури виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області 
майно на загальну суму 517141,00 грн., необоротних активів на 
суму 69646,74 грн.  згідно додатків (додаються). 

2. Створити тимчасову комісію з приймання - передачі 
майна у складі згідно з додатком 2 до цього рішення . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
постійну комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та 
планування соціально - економічного розвитку. 

 
 
Селищний голова                                                          П.Ю.Сегедій  


